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	Emri dhe Mbiemri
	Drejtimi
	Nota

	Vlera Krasnqi
	
	6

	Leonida Namani
	BFK
	6

	Gentiana Imeri
	Men
	8

	Ermal Haxhikadrija
	BFK
	6

	Medina Pantina
	BFK
	10

	Shemsa Morina
	BFK
	8

	Elda Gashi
	Mar
	6

	Arbresha Sopi
	Mar
	6

	Edueta Krasnqi
	Mar
	6

	Fortese Bajraktari
	BFK
	7

	Leonora Shala
	BFK
	10

	Liridona Berisha
	Mar
	6

	Artina Maliqi
	Mar
	9

	Aurora Misini
	BFK
	6

	Albert Duriqi
	Mar
	6

	Mirelinda Sadriu
	BFK
	6

	Arnita Krasniqi
	Mar
	8

	Gzim Mustafa
	Mar
	6

	Fitore Gjinovci
	Mar
	6

	Albert Thaqi
	BFK
	6

	Besart Ibishi
	Men
	8

	Hata Zariqi
	Mar
	6

	Edona Kurti
	Bfk
	6

	Fatlinda Mehmeti
	Men
	7

	Fjolla Feta 
	BFK
	7

	Elona Pllana 
	BFK
	7

	Albiona Imeri
	BFK
	7

	Dafina Asllani
	BFK
	7

	Landrim Hamza
	Kon
	6

	Shkumbin Gashi
	BFK
	6

	Valeza Bekolli
	BFK
	10
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